☆自動車保険 契約内容変更窓口
０１２０－８８８－０８９

☆自動車 事故連絡窓口
０１２０－５５１－３７６

☆レッカーサービス 緊急修理窓口
０１２０－３６５－１１０

☆総合医療保障【ﾌｧﾐﾘｰﾊﾟｰｿﾅﾙ】窓口
０１２０－２４６－２５８

暑中お見舞い申し上げます
株式会社エニシア

夏期休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
誠に恐れ入りますが、夏期休業期間として下記の期間中
お休みさせていただきます。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

10 11 12 13 14 15 16
水 木 金 土 日 月 火

通常営業
9：00

～17：00
休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

通常営業
9：00

～17：00

２０２２年8月

☆事故・故障につきましては
あいおいニッセイ同和損保あんしんｻﾎﾟｰﾄ

０１２０－０２４－０２４

☆車両入替窓口
あいおいﾆｯｾｲ同和損保ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ

０１２０－１０１－１０１

上記休業中のお問い合わせ先一覧

東電生協でご契約のお客様あいおいニッセイ同和損害保険
ご契約のお客様